

# 令和8年

## 新年合同祝賀会のご案内

各位

尼崎商工会議所 会頭 大久保 和正

令和8年新年合同祝賀会のご案内を申し上げます。 参加ご希望の方は、FAX またはホームページよりお申し込みください。

日 時;令和8年1月6日(火) 午後5時~午後6時30分

(午後4時30分より受付開始)

会 場;都ホテル尼崎 3階 鳳凰の間

定 員;600人

参加費;お一人様につき 8,000円

#### 【主催団体】

尼崎商工会議所 (一社)尼崎青年会議所 (公財)尼崎地域産業活性化機構

尼崎経営者協会 尼崎市体育協会 尼崎市文化団体協議会

尼崎商店連盟 兵庫県電気工事工業組合尼崎支部

(協)尼崎工業会 尼崎芸術文化協会 (一社)兵庫県建設業協会尼崎支部

尼崎建設事業(協) (公社)尼崎納税協会 (一社)兵庫県宅地建物取引業協会尼崎支部

尼崎青年会議所シニアクラブ

#### 【お支払い】

○参加費は、<u>12月1日(月)までに</u>、次の口座にお振込み願います。(<u>期日厳守</u>) ※振込手数料はご負担願います。当日の支払いはご遠慮ください。

> 尼崎信用金庫 東難波支店 普通 300367 尼崎商工会議所 (アマガサキショウコウカイギショ)

#### 【お申込みに際しましてのお願い】

〇先着順で定員になり次第、受付を終了いたします。<u>11月28日(金)までに、</u>裏面の申 込書をFAX、または下記のURL、QRコードからお申し込みください。

期日を過ぎますと、「新年合同祝賀会名簿」への掲載ができませんのでご了承ください。

- ○入金が確認できましたら、「<u>受付証」をFAX またはメールにて送付</u>させていただきます。 内容をご確認いただき、当日受付にてご提示いただきますようお願いいたします。
- ○当日は飲食の提供を行います。アルコール類の提供もございますので、飲まれる方は車で のご来場を固くお断りいたします。
- ○当日は名刺の準備をお願いいたします(名刺を1枚、名札として使用いただきます)。
- ○欠席された方につきまして、参加費の返金は致しかねますので予めご了承ください。
- ○複数の団体よりご案内しておりますため、案内が重複した場合はご容赦下さい。

お問い合わせ先:尼崎商工会議所 TaO 6 (6411) 2253 service@amacci.or.jp



担当:会員サービスグループ 髙畑・谷本・小西

https://www.amacci.or.jp/seminar/newyear\_party2026/

### <FAX 06-6413-1156>

### 令和8年新年合同祝賀会参加申込書

企業・団体名		
(フリガナ)		
	役職	参加者名
		(フリガナ)
1		
		(フリガナ)
2		
		(フリガナ)
3		
J		
※当日に「新年合同祝賀会名簿」を配布いたします。 夕第のは、中込者に記載の販路で掲載されていたださますのでごは辛ください。		
<u>名簿へは、申込書に記載の順番で掲載させていただきます</u> のでご注意ください。		
※一社あたりの <u>参加人数に上限はございません</u> 。		
4名以上の場合は本紙をコピーしていただき、追加の申込をお願いいたします。		
<ご担当者様連絡先>		
ご担当者名		
電話番号		
FAX		
1 1 1 1 1 1		

(参加証は、ご担当者様宛(上記のご連絡先)にFAXまたはメールさせていただきます)

ご記入いただいた個人情報につきましては、参加者の把握など当該事業の実施運営の ために使用し、「新年合同祝賀会名簿」を作成・配布するほか、当該事業の運営・案内 に使用させていただくことがあります。

担当:会員サービスグループ 髙畑・谷本・小西